

## DANNEFÆR HOLDING ApS

Rugbjergvej 10, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 24 61 06

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jørgen Rolf Dannefær Schwartz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DANNEFÆR HOLDING ApS Rugbjergvej 10 4623 Lille Skensved  CVR-nr.: 29 24 61 06 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Rolf Dannefær Schwartz
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	TD-K A/S, Lille Skensved

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje selskaber og andele heraf samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.200 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.055 mod 149.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.200</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	142.043	147.669
Andre finansielle indtægter	41.195	13.291
Øvrige finansielle omkostninger	-14.983	-6.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.055</b>	<b>149.758</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>163.055</b>	<b>149.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.043	147.669
Overføres til overført resultat	21.012	2.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.055</b>	<b>149.758</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	555.564	413.521
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.564</u>	<u>413.521</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>555.564</u></b>	<b><u>413.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	178.329
	Andre tilgodehavender	226.921	222.419
	Tilgodehavender i alt	<u>226.921</u>	<u>400.748</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	116.023	0
	Værdipapirer i alt	<u>116.023</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>342.944</u></b>	<b><u>400.748</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>898.508</u></b>	<b><u>814.269</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	449.964	307.921
Overført resultat	25.619	4.607
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>600.583</b>	<b>437.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11	0
Anden gæld	297.914	376.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.925	376.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.925</b>	<b>376.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>898.508</b>	<b>814.269</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	307.921	4.607	437.528
Resultatandel	0	142.043	21.012	163.055
	<b>125.000</b>	<b>449.964</b>	<b>25.619</b>	<b>600.583</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2020	105.600	105.600	
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>105.600</b>	<b>105.600</b>	
Opskrivninger 1. juli 2020	307.921	160.252	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.043	147.669	
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>449.964</b>	<b>307.921</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>555.564</b>	<b>413.521</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TD-K A/S, Lille Skensved	28 %	1.984.162	507.298
		<b>1.984.162</b>	<b>507.298</b>